PRES/INSS Nº 1.678, de 29 de Abril de 2024 publicado no DOU de 02/05/2024,  AUTORIZO as
contratações oriunda do Inexigibilidade de Licitação nº 2/2024 e APROVO a despesa decorrente do objeto
acima especificado, no valor mensal estimado de R$ 87,19 (oitenta e sete reais e dezenove centavos),
perfazendo valor estimado anualizado de R$ 1.046,33 (mil e quarenta e seis reais e trinta e três
centavos), em favor do SAAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA, ESGOTO E LIMPEZA PÚBLICA URBANA DE
COSTA RICA, CNPJ 00.202.770/0001-17.

2. Publique-se.

3. À DIOFC - Divisão de Orçamento Finanças e Contabilidade, para providenciar os